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ASEMAKAAVAMERKINNÄT JA -MÄÄRÄYKSET

Yhdyskuntateknistä huoltoa palvelevien rakennusten ja laitosten alue.

Suojaviheralue.

Kaupunginosan raja.

Korttelin, korttelinosan ja alueen raja.

Osa-alueen raja.

Korttelin numero.

Kadun, tien, katuaukion, torin, puiston tai muun yleisen alueen nimi.

Roomalainen numero osoittaa rakennusten, rakennuksen tai sen osan suurimman
sallitun kerrosluvun.

Tehokkuusluku eli kerrosalan suhde tontin/rakennuspaikan pinta-alaan.

Rakennusala.

Johtoa varten varattu alueen osa.

Katualueen rajan osa, jonka kohdalta ei saa järjestää ajoneuvoliittymää.

3 m kaava-alueen rajan ulkopuolella oleva viiva.

Kaupunginosan numero.

Kaupunginosan nimi.

Sitovan tonttijaon mukaisen tontin raja ja numero.

YLEISMÄÄRÄYKSET:

Valtatie 6:n puoleiset julkisivut tulee jäsennöidä pienempiin osiin värikentin, rakentein tai
kuvioinnein. Valtatie 6:een rajoittuville ulkovarastointialueille tulee rakentaa katos ja
umpiseinät valtatien puoleisille rakennuksen sivuille. Ulkovarastot on aidattava
Pajarilanväylälle näkyviltä osiltaan riittävän korkealla umpinaisella aidalla, joka sopii
materiaaleiltaan ja väreiltään yhteen tontin rakennusten kanssa.

TK-3-korttelialueiden maanpinnan tasaus tulee liittää EV-alueiden maanpintaan hallitusti
luiskin ja pengerryksin. Luiskat tulee maisemoida puin ja pensain.

Tontinluovutusvaiheessa kaupunki määrittelee tontin lopullisen korkotason.

Alueen arkeologiset kohteet tulee selvittää ja dokumentoida ennen alueen toteuttamista
museoviranomaisen ohjauksessa.

Korttelialueen tonttien hulevedet tulee käsitellä ja imeyttää omalla tontilla, mikäli se on
maaperän puolesta mahdollista. Mikäli imeyttäminen ei ole mahdollista, tulee hulevesiä
viivyttää ennen niiden johtamista hulevesiverkostoon. Rakennusluvan yhteydessä esitettävä
selvitys hulevesien hallinnasta ja johtamisesta tulee laatia Lappeenrannan kaupungin
hulevesien hallinnan ohjelman periaatteiden mukaisesti. Hulevesiselvityksessä tulee
erityisesti huomioida hulevesien hallinta tulvatilanteessa.

TK-3 -korttelialueille laaditaan aluesuunnitelma, jossa esitetään yleispiirteinen
maanpinnan tasaus ja hulevesien hallinta. Rakennussuunnitelmat tulee laatia
aluesuunnitelman periaatteiden mukaisesti.

Mikäli toimistotiloja tai vastavia hiljaisia työtiloja sijoitetaan valtatie 6:een rajoittuvalle
tontin osalle, tulee työtilojen ääneneristävyyden liikennemelua vastaan olla vähintään 35
dB(A).

Alueelle saa rakentaa enintään kaksi mainospylonia tonttia kohden. Pylonin
maksimikorkeus on 50 metriä. Mainospylonin maksimikorkeuden tulee olla pienempi kuin
sen kohtisuora etäisyys voimajohdon johtoalueen, katualueen tai yleisen tien reunasta.

Pajarilanväylälle sallitaan kortteliin 24 kaksi tonttiliittymää. Tonttiliittymien yhteydessä
tulee varmistaa riittävät näkemät kadulle ja kevyen liikenteen väylälle.

Rakennusten liittäminen viemäriverkkoon saattaa edellyttää kiinteistökohtaista pumppaa-
moa. Periaatteet viemäriverkkoon liittymiseksi tulee tutkia kunkin tontin kohdalla erikseen.

Voimajohtoalueelle tai sen läheisyyteen sijoittuvasta rakentamisesta tulee pyytää Fingrid
Oyj:n lausunto.

Ohjeellinen alueelliselle hulevesijärjestelmälle varattu alueen osa, jonka kautta
johdetaan ja viivytetään hulevesiä allas- ja ojarakentein.

Maanpinnan likimääräinen korkeusasema.

Säilytettävä/istutettava puurivi.

Katu.

Johtoalue, jolle voi sijoittaa pysäköintialueita. Pysäköintialuetta ei saa osoittaa
kolmea metriä lähemmäksi voimajohtopylvään perustus- ja harusrakenteita.
Lisäksi pylväsala on suojattava kaiteilla, erityisesti raskaan liikenteen pysäköintiin
tarkoitetuilla alueilla. Alueen toteuttamisesta tulee pyytää Fingrid Oyj:n lausunto.

Luonnon monimuotoisuuden kannalta tärkeänä ympäristönä säilytettävä alueen osa.
Alueen puusto tulee säilyttää tai hoitaa niin, että liito-oravan pesäpuut ja niitä
suojaavat puut sekä liito-oravan liikkumisen kannalta riittävä puusto säilyy.

Vahvistanut

KH

Nähtävillä 17.3. - 18.4.2022

KH 14.3.2022

Kaup.keh. ltk 9.3.2022

Riitta Ruutiainen, kaupungingeodeetti

Maarit Pimiä, kaupunginarkkitehtiLappeenrannassa 1.3.2022, muutettu 9.3.2022, 21.4.2022

Pohjakartta täyttää maankäyttö- ja rakennuslain 323/11.4.2014 vaatimukset

Työ nro K2690

Valmistelija KK

Mittakaava 1:2000

Suunnittelija HMM

Tasokoordinaattijärjestelmä ETRS89 - GK28 Korkeusjärjestelmä N2000

410 Hartikkalan kylän tiloille R:No 2:94, 2:105, 2:106,

Ennakkokuuleminen 8. - 25.2.2022

Kaupunkisuunnittelu

Lappeenrannassa 26. 1. 2022

53 PAJARILA lähivirkistysalue ja osalle suojaviheraluetta.

447 Luukkalan kylän osalle tiloja R:No 1:48, 1:80 ja 1:84.
465 Pajarilan kylän osalle tilaa R:No1:6.

2:122, 2:123, 2:124, osalle tiloja R:No 2:20, 2:113 ja
2:118.

Osalle valtion Helsinki-Joensuu-Kajaani valtatie 0:6 ja
osalle maantietä 1:4822 (Pajarilantie).

53 PAJARILA korttelit 23-24, katu-, yleisen tien- ja
suojaviheralueet.

53 PAJARILA kortteli 23 tontit 1-2, kortteli 24 tontit 1-2.

Teollisuus - ja varastorakennusten korttelialue. Alueelle saa rakentaa teollisuus-
ja varastorakennuksia sekä tontin pääkäyttötarkoitukseen liittyviä toimisto-,
tutkimus- ja myymälätiloja. Myymälätilojen osuus saa olla enintään 20 % tontin
käytetystä rakennusoikeudesta. Alueelle ei saa rakentaa vähittäiskaupan
suuryksikköä.

Yleisen tien alue.

Kaava-alue on ympäristöriskejä aiheuttavan laitoksen konsultointivyöhykkeellä.
Rakennusten rakennuslupaa haettaessa tulee esittää suunnitelma pelastustoimenpiteistä
huomioiden alueen turvallisuusriskit ja pyytää Tukes:n ja aluepelastuslaitoksen lausunto.

Kaava-alueen maaperästä purkautuu radonkaasua, joka on huomioitava
rakennussuunnittelussa. Työpaikkojen sisäilman vuosikeskiarvot eivät saa ylittää STM:n
antamia kulloinkin voimassa olevia ohjearvoja.

Tällä asemakaavalla vahvistetaan sitova tonttijako 53 Pajarilan kaupunginosan korttelin
23 tonteille 1 ja 2 sekä korttelin 24 tonteille 1 ja 2.

AUTOPAIKKAMÄÄRÄYS:
Autopaikkoja on varattava:
- toimistoti lat 1 ap / 40 kerros-m²
- tuotantotilat 1 ap / 200 kerros-m².

PYÖRÄPYSÄKÖINTIMÄÄRÄYS:
Pyöräpysäköintipaikkoja on rakennettava 1 pp/ 350 kerros-m². Pysäköinti tulee järjestää
hyvin saavutettavasti ja lähelle sosiaalitiloja.

Liikennealueen alittava katu.

410 Hartikkalan kylän tiloille R:No 2:94, 2:105, 2:106,

447 Luukkalan kylän osalle tiloja R:No 1:80 ja 1:84.
465 Pajarilan kylän osalle tilaa R:No1:6.

2:122, 2:123, 2:124, osalle tiloja R:No 2:20, 2:113 ja
2:118.

53 PAJARILA osa suojaviheraluetta.

Puhdistettava/kunnostettava maa-alue. Alueella harjoitettu toiminta on saattanut
aiheuttaa maaperän pilaantumista. Ennen rakentamiseen ryhtymistä tulee alueen
maaperä tutkia ja tarvittaessa kunnostaa ympäristölupaviranomaisen hyväksymällä
tavalla.

Valtatien suoja-alue. Alueelle ei saa sijoittaa rakennuksia. Alueen maanpinta on
tarvittaessa muotoiltava tai aidattava siten, että tontilta tulevat ajoneuvojen valot
eivät suuntaudu liikennealueelle. Alueelle sijoitettavista rakennelmista ja laitteista
tulee pyytää lupa ELY-keskukselta.

Alueen osa, jolla puustoinen kulkuyhteys liito-oravan elinalueiden välillä tulee
säilyttää. Alueen puustoa tulee hoitaa sekä tarvittaessa täydentää istutuksilla
siten, että kulkuyhteys säilyy. Puiden korkeuden on oltava liito-oravan liikkumisen
kannalta riittävä ja puiden on oltava korkeitaan puun pituuden etäisyydellä
toisistaan. Myös tontin rakentamisen aikana liito-oravan tulee päästä liikkumaan
elinalueiden välillä.

Ohjeellinen ajoyhteys.

KV

Tämä asemakaavakartta on kaupungin-
valtuuston kuun pnä 2022
tekemän päätöksen mukainen.
Viran puolesta:

Tuomo Sallinen, kaupunginsihteeri

ASEMAKAAVA

Kaupunginosan rajan siirto

ELINVOIMA JA KAUPUNKIKEHITYS

LAPPEENRANNAN KAUPUNKI

POISTUVA KAAVA

ASEMAKAAVAN MUUTOS

MUODOSTUU

MUODOSTUU

TONTTIJAKO


